et gaudeant libere, quiete, et pacifice absque impedimento aliquali

nostri aut'haeredum nostrorum quarumcunque, Et quod nullus es:

subditis nostris eos eorum aliqUem de et super possessione et titulo

suis de et in dictis terris-firmis, insulis et provinciis se aliqualiter

contra voluntatem suam expellat quovis modo seualiquis extranet^

aut aliqui extranei virtute aut colore alicujus concessions nos-

trsB sibi Magno Sigillo Nostro per antea factse aut imposterum

faciendse cum aliquibus aliis locis et insulis

.. . et contiguis ac membris et Parcellis praefatis Insulis

Terris-firmis Provinciis et locis .... absque licen-

tia subditorum nostrorum et alio-

rum prsenominatorum aliquo modo intromittat nee intromittant

[Through tbe words in italics the pen is drawn in the original, and

a space then occurs, from which the writing has been carefully and

completely erased],

Promittentes bona-fide et in verbo regio Nos ratum gratum et firm-

urn habituros totum et quicquid praefati Ricardus,Thomas, Johannes,

Johannes Franciscus et Johannes et eorum quilibet pro praemissorum

complemento fecerint fierique procuraverint in hac parte. Et quod
Nos aut haeredes nostri nullo unquam tempore in future ipsos aut

eorum aliquam hasredes et. assignatos suos in jure, titulo et possess

ione suis inquietabimus, impediemus aut molestium eis faciemus nee

per alios nostros subditos aut alios quoscunque quantum in nobis

fuerit fieri seu procurari, permittemus seu procurabimus, nee ipsos

haeredes et assignatos suos pro* aliqua causa imposterum emergente
seu contingente ab eisdem Terris-firmis, provinciis et locis nullo

modo amovebimus.aut amoveri seu expelli per subditos nostros pro

curabimus. Et ultius ex uheriori gratia nostra et mero motu nostro

concessimus et per Praesentes concedimus pro Nobis et haeredibns
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quantum in nobis est Johanni Johanni Fernandus, Francisco Fernan-

dus et Johanni Gunsalos, Armigeris de Insulis de Surrys subditos

Regis Portugaliaeoriundiset eorum cuilibetquod ipsi et eorum quili-

bet ac omnes liberi sui tarn procreati quam procreandi in perpetuam
flint indigeni et ligei nostri et hsereduiu nostrorum et in omnibus

causis, querelis, rebus et materiis quibuscumque habeantur pertrac-

tarentur teneantur, reputentur et gubernentur tanquam veri et fideles

Ligei Nostri infra Regnum nostrum Angliae oriundi etnon aliternec

alio mbdo. Et quod ipsi et omnes liberi sui praedicti "omnimodo

actiones reales personales et mixtas in omnibus Curiis, locis et juris-